UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 06/2018/ISCO, DE 25 DE MAIO DE 2018

SELEÇÃO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS E PASSAGENS PARA EVENTOS
CIENTÍFICOS COM RECURSOS FINANCEIROS DO INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA

O DIRETOR DO INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
OESTE DO PARÁ (Ufopa), no uso de suas atribuições que lhe confere a legislação vigente,
TORNA PÚBLICA a retificação do Edital nº 06/2018 - Isco/Ufopa, de 25 de maio de 2018,

que trata da Seleção de concessão de diárias e passagens para eventos científicos,
com recursos financeiros do Instituto de Saúde Coletiva – Isco, nos seguintes itens:

Onde se lê:

4. CRONOGRAMA

ATIVIDADES DATAS

Resultado Preliminar  05/06/2018

Prazo para interposição de Recurso 05/06/2018

Análise dos Recursos pela comissão 06/06/2018

Resultado Final 06/06/2018

5. DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS

Os recursos deverão ser encaminhados para o e-mail adm.isco@ufopa.com.br até

às 16:00h do dia 05 de junho de 2018.

Leia-se:

4. CRONOGRAMA

ATIVIDADES DATAS

Resultado Preliminar  07/06/2018

Prazo para interposição de Recurso 08/06/2018

Análise dos Recursos pela comissão 11/06/2018

Resultado Final 11/06/2018

5. DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS

Os recursos deverão ser encaminhados para o e-mail

adm.isco@ufopa.com.br até às 18:00h do dia 08 de junho de 2018.

Santarém, 04 de junho  de 2018.

Prof. Dr. Waldiney Pires Moraes

Diretor do Instituto de Saúde Coletiva

mailto:adm.isco@ufopa.com.br
mailto:adm.isco@ufopa.com.br